
zał 1 A21 s. 1

Załącznik Nr d
do Zarządzenia Nr Z
Prezydenta Miasta Krakowa 
zdnia A £.023 <

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 230 230 230 230

750

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 230 230 230

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

230

230

230

26 000 26 000

230

230

230

230

230

230

26 000

230

230

230

26 000

801

75095 Pozostała działalność 26 000 26 000 26 000 26 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

26 000

26 000

26 000

10 800 000

26 000

26 000

26 000

10 800 000

26 000

26 000

26 000
10 800 000

26 000

26 000

26 000
7 100 000 3 700 000

80195 Pozostała działalność 10 800 000 10 800 000 10 800 000 7 100 000 3 700 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
dotacje na zadania bieżące

10 800 000

10 800 000

10 800 000

10 800 000

10 800 000

10 800 000

10 800 000

10 800 000

7 100 000

7 100 000

3 700 000

3 700 000



zał 1 A21 s. 2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

852 POMOC SPOŁECZNA 10 000 10 000 10 000 10 000

853

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 000 10 000

85295

Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pozostała działalność 10 000 10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

10 000

10 000

114 000

10 000

10 000

114 000 114 000 114 000
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 114 000 114 000 114 000 114 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

114 000

114 000

114 000

114 000

114 000

114 000

114 000

114 000

114 000

114 000

114 000

114 000

Wydatki oj’ółem
w tym:
Wydatki bieżące

10 950 230

10 950 230

10 836 000

10 836 000

114 230

114 230

10 950 230

10 950 230

7 136 230

7 136 230

3 814 000

3 814 000
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Załącznik Nr 2-
do Zarządzenia Nr ZS3Z/.2CU3
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 23 MR2&ŚNIA. <£O2& r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2023 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie ogółem 

w tym: 
- gmina 
- powiat

10 800 000

7 100 000
3 700 000

10 800 000

7 100 000
3 700 000

80195 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- gmina 
- powiat

10 800 000

7 100 000
3 700 000

10 800 000

7 100 000
3 700 000

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina 
powiat

10 800 000

7 100 000
3 700 000

10 800 000

7 100 000
3 700 000
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2^ UPZCSfNiA Z 0^3 ]r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami oraz zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej na rok 2023 

zmiany

3. Wydatki
w zł

Dział Rozdz. Treść

Zmniejszenia Zwiększenia
Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z porozumień z ustawy z porozumień
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 114 000 114 000 114 000 114 000

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

114 000
114 000

114 000

114 000

114 000
114 000

114 000

114 000

114 000
114 000

114 000

114 000

114 000
114 000

114 000

114 000

OGÓŁEM 114 000 114 000 114 000 114 000


